I

05

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

сентября 20 24 г. № 355-04/01-10

г. Реж

«Об утверждении расписания занятий центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на

базе МБОУ СОШ № 1, на 2024/2025 учебный год»

В соответствии с приказом МБОУ СОШ № 1 от 10.02.2022 № 52/01-10
«О создании в 2022 году на базе МБОУ СОШ № 1 центра образования естественно

научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения разви
тия у обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамот
ности, формирования критического и креативного мышления, совершенствования
навыков естественно-научной и технологической направленностей

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МБОУ СОШ №
1, на 2024/2025 учебный год (далее - расписание) (прилагается).

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-науч
ной и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность
в соответствии с расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.В. Сурнин

УТВЕРЖДЕН

Приказом МБОУ СОШ № 1 от

05.09.2024 года№ 355-04/01-10

«Об утверждении расписания

занятий центра образования

естественнонаучной и

технологической направленностей

«Точка роста, созданного на базе

МБОУ СОШ № 1, на

2024/2025 учебный год»

Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе
МБОУ СОШ №1 на 2024/2025 учебный год

Реализация основных общеобразовательных программ (учебные предметы из числа предметных областей «Естественнонаучные предметы»,
«Естественные науки», «Математика и информатика», «Обществознание и естествознание», «Технология»)

Время занятия Понедельник Втооник Соеда Четверг Пятница Сvббота
Наименование Наименование Наименование Наименование Наименование Наименование
учебного учебного учебного учебного учебного учебного
предмета/класс* предмета/класс* предмета/класс* предмета/класс* предмета/класс* предмета/класс*

8.00-8.40 Химия/lОА Технология/5И Технология/5Б
Физика/lОА

8.45-9.25 Химия /1 lA Технология/5И Химия/9А Технология/бБ Технология/7 А
Биология/1 lА Физика/1 lА

9.40-10.20 Химия/9Б Технология/7 А Биология/5А Т ехнология/бБ Технология/1 lА
Физика/lОА Биология/1 ОА
Биология/9А

10.35-11.15 Химия/9А Технология/7 А Физика/7Б Технология/7Б Физика/9Б
Физика/1 lА Химия/9Б Биология/9Б
Биология/8Б

11.30-12.10 Физика/7Б Технология/5А Информатика/7 А Технология/7Б Физика/5И
Информатика/1 ОА Биология/9Б Физика/9Б Биология/7 А Т ехнология/8А

Биология/5И

12.25-13.05 Физика 7А Технология/5А Физика/8А информатика/9 А Физика/8Б
Биология/8А Биология/5Б Биология/7Б

13.10-13.50 Химия/8Б Биология/6Б Физика/7А Т ехнология/6А Технология/8Б
Физика/9А Химия/8А Биология/9 А Физика/9А

14.00-14.40 Химия/8А Биология/6А Химия/8Б Технология/6А Физика/8А
Информатика/8А Биология/8Б

14.45-15.25 Информатика/8А Биология/8А
15.40-16.20 Физика/8Б
16.25-17.05 Информатика/8Б
17.10-17.50
17.55-18.35

Реализация курсов внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности

Время занятия Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Наименование про- Наименование Наименование Наименование Наименование Наименование про-
граммы внеурочной программы вне- программы вне- программы вне- программы вне- граммы внеурочной
деятельности/класс* урочной деятель- урочной деятель- урочной деятель- урочной деятель- деятельно-

нести/класс* нести/класс* нести/класс* нести/класс* сти/класс*

14.00-14.40 Занимательная фи-
зика/5И

14.45-15.25 Занимательная фи-
зика/6И

Реализация дополнительных общеобразовательных программ технической и естественнонаучной направленностей

• Время занятия Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Наименование допол- Наименование Наименование Наименование Наименование Наименование до-

нительной общеобра- дополнительной дополнительной дополнительной дополнительной полнительной об-

зовательной про- общеобразова- общеобразова- общеобразова- общеобразова- щеобразовательной

граммы/класс* тельной про- тельной про- тельной про- тельной про- программы/класс*

граммы/класс* граммы/класс* граммы/класс* граммы/класс*

15.40-17.05 Экобиология Экобиология Экобиология Экобиология

6 класс (1 группа) 7 класс (2 группа) 6 класс (1 группа) 7 класс (2 группа)